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Idag inleds teckningsperioden och handel med teckningsrätter i Africa 
Resources företrädesemission 
 
Idag, den 20 mars 2026, inleds teckningsperioden och handeln med teckningsrätter (TR) i Africa 
Resources AB:s (publ) fullt ut säkerställda företrädesemission av aktier som beslutades av extra 
bolagsstämman den 10 mars 2026 (”Företrädesemissionen”). Teckningsperioden löper till och med den 
7 april 2026 och handel med teckningsrätter sker på NGM Nordic SME till och med den 31 mars 2026. 
 
Det informationsmemorandum som har upprättats med anledning av Företrädesemissionen 
offentliggjordes den 20 mars 2026 och innehåller fullständiga villkor och anvisningar samt övrig 
information om Bolaget och Företrädesemissionen. Informationsmemorandumet finns tillgängligt på 
Bolagets hemsida: https://www.africaresources.se. 
 
Företrädesemissionen omfattar högst 16 173 663 nya aktier och kan vid full teckning tillföra Bolaget 
cirka 8,1 MSEK före emissionskostnader. Teckningskursen uppgår till 0,50 kronor per aktie. Aktieägare 
som på avstämningsdagen den 18 mars 2026 var registrerade i den av Euroclear Sweden AB förda 
aktieboken erhåller fjorton (14) teckningsrätter för varje innehavd aktie. Tio (10) teckningsrätter 
berättigar till teckning av en (1) ny aktie. 
 
Syftet med Företrädesemissionen är att minska Bolagets skuldsättning och tillföra Bolaget 
rörelsekapital. En stärkt kapitalbas och ökat rörelsekapital bedöms skapa bättre förutsättningar för att 
utveckla Bolagets verksamhet, inklusive den befintliga diamantverksamheten samt handel med 
diamanter. 
 
Handel i betalda tecknade aktier (BTA) inleds den 20 mars 2026 och pågå till omkring den 23 april 2026. 
Utfallet i Företrädesemissionen beräknas offentliggöras omkring den 9 april 2026. Aktieägare med 
förvaltarregistrerat innehav bör anmäla teckning i enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. 
 
Kontakt 
Thomas Häggkvist, VD, Africa Resources AB (publ) 
Mobnr: +46 70 552 26 22 
DRC mob: +243 974 364 746 
e-post: thomas.haggkvist@africaresources.se 
Instagram: africanresources 
 
Om Bolaget 
Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé 
är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i 
nära samarbete med lokala partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med 
afrikanska råvaror och naturtillgångar. 
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